
 
 

UCHWAŁA NR LV/387/2023 
RADY GMINY CHYNÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 -2031 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270z późn.zm.) Rada Gminy Chynów uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Chynów na lata 2024-2031 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 - Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wykaz przedsięwzięć 
WPF zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w Załączniku Nr 2. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań o których 
mowa w pkt 1 i 2. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLII/299/2022 Rady Gminy Chynów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie: 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2029 z późniejszymi zmianami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Mróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 3206



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chynów Nr LV/387/2023 Z DNIA 28 GRUDNIA 2023 

 
 

   

           

              

Wyszczególnienie 

 

z tego:    

 

z tego: 

 

w tym:    

dochody z tytułu udziału 
we wpływach z podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych 

dochody z tytułu udziału 
we wpływach z podatku 
dochodowego od osób 

prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

   

z podatku od 
nieruchomości 

   

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2    
2024 69 025 599,00 53 495 027,00 15 187 153,00 278 550,00 21 374 048,00 5 014 726,00 11 640 550,00 4 492 720,00 15 530 572,00 0,00 15 530 572,00    
2025 53 872 000,00 53 872 000,00 15 150 000,00 350 000,00 23 300 000,00 5 450 000,00 9 622 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00    
2026 54 592 000,00 54 592 000,00 15 000 000,00 300 000,00 24 000 000,00 5 550 000,00 9 742 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00    
2027 54 202 000,00 54 202 000,00 15 100 000,00 310 000,00 24 000 000,00 5 050 000,00 9 742 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00    
2028 54 212 000,00 54 212 000,00 15 050 000,00 320 000,00 24 000 000,00 5 100 000,00 9 642 000,00 4 480 000,00 0,00 0,00 0,00    
2029 54 005 680,00 54 005 680,00 15 000 000,00 315 000,00 23 958 680,00 5 050 000,00 9 582 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00    
2030 54 160 680,00 54 160 680,00 15 050 000,00 320 000,00 23 958 680,00 5 150 000,00 9 582 000,00 4 420 000,00 0,00 0,00 0,00    
2031 51 272 000,00 51 272 000,00 1 510 000,00 315 000,00 23 958 680,00 5 200 000,00 9 582 000,00 4 430 000,00 0,00 0,00 0,00    

 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3206



Wyszczególnieni
e 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  

2024 67 994 633,00 49 260 329,00 28 118 321,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 18 734 304,00 18 734 304,00 2 469 900,00  
2025 52 524 860,00 52 124 860,00 29 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 17 865,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00  
2026 53 244 860,00 52 844 860,00 29 100 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 14 003,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00  
2027 52 854 860,00 52 454 860,00 29 150 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 10 140,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00  
2028 52 864 860,00 52 464 860,00 29 250 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 6 277,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00  
2029 52 712 540,00 52 312 540,00 29 300 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 2 414,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00  
2030 53 410 680,00 53 410 680,00 29 350 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 50 522 000,00 50 522 000,00 29 400 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3206



Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2024 1 030 966,00 1 030 966,00 316 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 174,00 0,00    
2025 1 347 140,00 1 347 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 1 347 140,00 1 347 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 1 347 140,00 1 347 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 1 347 140,00 1 347 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 1 293 140,00 1 293 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3206



Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 140,00 1 347 140,00 193 140,00 0,00 193 140,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 140,00 1 347 140,00 193 140,00 0,00 193 140,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 140,00 1 347 140,00 193 140,00 0,00 193 140,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 140,00 1 347 140,00 193 140,00 0,00 193 140,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 140,00 1 347 140,00 193 140,00 0,00 193 140,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 140,00 1 293 140,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3206



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 181 700,00 0,00 4 234 698,00 4 550 872,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 6 834 560,00 0,00 1 747 140,00 1 747 140,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 5 487 420,00 0,00 1 747 140,00 1 747 140,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 4 140 280,00 0,00 1 747 140,00 1 747 140,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 2 793 140,00 0,00 1 747 140,00 1 747 140,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1 693 140,00 1 693 140,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00 750 000,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00   

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3206



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań    

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2024 3,21% 9,56% 9,56% 10,11% 10,11% TAK TAK    
2025 3,17% 4,43% x 9,67% 9,67% TAK TAK    
2026 2,94% 4,17% x 7,85% 7,85% TAK TAK    
2027 2,73% 3,96% x 6,84% 6,84% TAK TAK    
2028 2,64% 3,86% x 6,50% 6,50% TAK TAK    
2029 2,84% 3,66% x 5,42% 5,42% TAK TAK    
2030 1,63% 1,63% x 4,38% 4,38% TAK TAK    
2031 1,74% 1,74% x 4,47% 4,47% TAK TAK    

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3206



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3206



Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2024 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 8 942 404,00 0,00 8 942 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3206



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2024 1 347 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 1 347 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 1 347 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 1 347 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 1 347 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 1 293 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3206



od do

URZĄD GMINY 2023 2024

URZĄD GMINY 2023 2024

URZĄD GMINY 2023 20241.3.2.3

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez 

remonty dróg na terenie gminy Chynów - 

poprawa infrastruktury drogowej

2150000 2150000 0 0 0 2150000

0 4200400

0 2592004

1.3.2.2

Przebudowa SUW Watraszew i  Drwalew 

wraz z budową sieci kanalizacyjnej w 

Drwalewie - poprawa działania SUW-ów 

4350400 4200400 0 0

1.3.2.1

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji przy PSP 

Drwalew - poprawa aktywności fizycznej 

mieszkańców

2702004 2592004 0 0

0 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 9202404 8942404 0 0 0 8942404

0 8942404

1.3.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
9202404 8942404 0 0

0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0 0 0 0

0 0

1.1.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

0 0

1.1.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

0 0 0 0

0 0

1.b - wydatki majątkowe 9202404 8942404 0 0 0 8942404

1.a - wydatki bieżące 0 0 0 0

Limit 

zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9202404 8942404 0 0 0 8942404

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Chynów Nr LV/387/2023 Z DNIA 28 GRUDNIA 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3206


	UCHWAŁA NR LV/387/2023 RADY GMINY CHYNÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-14T08:05:49+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




